
Marketsquare A/S

Antonigade 11, 1., 1106 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 86 50 24 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/5 2016

Mette Maix
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketsquare A/S
Antonigade 11, 1.
1106 København K

CVR-nr.: 86 50 24 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. januar 1980
Regnskabsår: 37. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Mette Maix, formand
Michael Bjerregaard
Henning Leo Vodstrup Andersen

Direktion

Jens Thrane-Møller

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Marketsquares hovedaktivitet, har i lighed med tidligere år, været at udbyde reklameudvikling, digitale ydelser samt grafisk produktion. Marketsquare har en særlig kompetence indenfor retail-segmentet, hvor det primære fokus er at udvikle aktiverende kommunikationsløsninger. Denne position arbejdes der på at styrke yderligere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på TDKK 3.223, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 6.561.

Bureauets resultat er tilfredsstillende, særligt set i lyset af de udviklingstiltag, som er blevet igangsat og eksekveret i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Bruttoresultat		28.295	27.486
Personaleomkostninger	1	-23.493	-20.428
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-769	-891
Resultat før finansielle poster		4.033	6.167
Finansielle omkostninger	2	-15	-167
Resultat før skat		4.018	6.000
Skat af årets resultat	3	-795	-3.455
Årets resultat		3.223	2.545

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.545
Overført resultat		3.223	0
		3.223	2.545

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Software	176	545
Immaterielle anlægsaktiver	176	545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719	590
Indretning af lejede lokaler	676	223
Materielle anlægsaktiver	1.395	813
Anlægsaktiver	1.571	1.358
Råvarer og hjælpematerialer	73	83
Varebeholdninger	73	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.989	6.854
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.508	2.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.257	5.086
Andre tilgodehavender	61	49
Udskudt skatteaktiv	1.431	1.431
Periodeafgrænsningsposter	167	218
Tilgodehavender	15.413	16.340
Likvide beholdninger	0	2
Omsætningsaktiver	15.486	16.425
Aktiver	17.057	17.783

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		6.061	2.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.545
Egenkapital	4	6.561	5.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.167	4.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.271	1.874
Anden gæld		6.058	5.670
Periodeafgrænsningsposter		0	165
Kortfristede gældsforpligtelser		10.496	11.900
Gældsforpligtelser		10.496	11.900
Passiver		17.057	17.783
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	TDKK	resultat	året	TDKK
		TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	500	2.838	2.545	5.883
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.545	-2.545
Årets resultat	0	3.223	0	3.223
Egenkapital 31. december	500	6.061	0	6.561

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.321	19.063
Pensioner	934	900
Andre omkostninger til social sikring	238	465
	<u>23.493</u>	<u>20.428</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	11	165
Andre finansielle omkostninger	4	2
	<u>15</u>	<u>167</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	795	1.281
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	2.174
	<u>795</u>	<u>3.455</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt TDKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leje- og leasingforpligtelser	1.472	1.183

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i Berlingske Media-koncernens cash pool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab i Danmark, Mecom Denmark Holdings ApS som administrationsselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

6 Nærtstående parter og koncernforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Berlingske Media A/S
Pilestræde 34,
1112 København K

Moderselskab

De Persgroep NV
Brusselsteenwag 347,
1730 Asse (Kobbegem)

Ultimativt moderselskab

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet De Persgroep NV.

Koncernrapporten for De Persgroep NV kan rekvireres på følgende adresse:

Brusselsteenwag 347
1730 Asse (Kobbegem)
